様式第９号（第１０条関係）
年　　月　　日

越前市長　　　　　　　宛

（申請者）　	住所
氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk189658664]越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金実績報告書

　　年　月　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金に係る事業が完了したので、越前市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の実績
	工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	支払い完了日
	年　　月　　日

	補助金の交付決定額
	円

	担当者所属

	電話番号

	担当者氏名

	E-Mail

４　本件担当者の氏名、連絡先